e-
mu, Napoleonowi- Wincentemu dwóch imion Bore
ckiemu^ Henrykowi Buksickiemu, Jacentemu Gra-
bowieckiemu i Felicyanowi Leszczyńskiemu z żoną i
córką, z których dwaj pierwsi przebywają w Pm-
sach, trzeci w Austryi, pozostali zaś we Francyi,
powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach uka
zu z dnia 15 (27) maja 1856 r.*

Kronika miejscowa i zagraniczna.
K rabów 22go maja. Z pierwizemi promieniami do

grzewającego stońoa, zawitał nieodstępny towarzysz lata,
kurz, który szczególniej tam najdotkliwćj czuć się daje,
gdzie każdy sznka świeżego powietrza, to jest na plan-
tacyach.